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Protokoll fört vid förhör med, 

skyddskonsulent SAXEN, ROLF Gustav, 

född 410225-6932. Boende Timotejvägen 38, 

191 77 Sollentuna, tfn 08-754 15 89 . 

Anställd vid Skyddskonsulenten i llpp 

lands Visby, tfn 0760-88065. 

Förhöret hållet den 13 januari 1989 

med början klockan 10.45 hos Skydds

konsulenten i Upplands Väsby. 

Förhörsledare: krinsp Kent Rasmusson. 

Förhörsvittne: krinsp Bengt Fredrikson. 

Före förhöret delgavs Saxen att han skulle höras upplysningsvis angående upp

gifter som kunde vara av betydelse i Palmeutredning och om sina kontakter med 

Christer Pettersson. 

Saxen uppgav att han var chef för skyddskonsulentkontoret i Upplands Visby, 

varför han har kommit i kontakt med Pettersson redan 1983 . 

1983-84 kom Pettersson till kontoret och krävde att få träffa Sven Hultman, 

som var övervakare i tjänsten för Pettersson, men denne var ej i tjänst. Märta 

Sjögren som fanns på expeditionen vägrade att skriva ut ett intyg åt Petters-

son, varför han blev högljudd och aggressiv. Arja Ravelin en assistent på kon

toret försökte att lugna ner Pettersson. Hon brukade aldrig vara rädd för klien-

terna, men uppgav sig senare att hon blev det vid detta tillfälle. Hon kände 

sig tvingad att skriva ut ett intyg om besöket för att bli av med honom. 

Saxen har sett Ulf Spinnars och Pettersson ute på stan. De har varit berusa-

de och gjort sig "stora" och skrämt upp folk som de mötte. 

; Folkets Hus i Rotebro har varit en vär.mestuga för det klientel som Pettersson 

i Oumgås med. Om Pettersson har lånat böcker finns det registrerat vilka han 
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lånat i det bibilotek som finns i Folkets Hus. 

Vid ett samtal med en vaktmästare i Folkets Hus fick Saxen kännedom om att 
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ett foto av Palme var stulet i samband med att kondoleanslistorna låg framme 
1986. Efter att de fick kännedom om att Pettersson var gripen som mistänkt UD 
för mordet på Palme, misstänkte man nu att det kunde vara han som stulit foto- j(}7 f/1( 
grafiet. 

Saxen uppgav att man på kontoret aldrig hört talas om handeldvapen som finns 

ute på gatan eller hos klienterna . 

Han har hört att Ulf Spinnars ångrar sig för att han sålde sig för billigt 

till intevjun i Finsk TV. Han känner sig förföljd av folk som skall märka 

honom som en "tjallare". 

På särskild fråga om hur Sa�en kommer ihåg Petterssons utseende, uppgav han 

att Pettersson brukar vara slätrakad, varken skägg eller mustasch. Han bruka

de alltid bära samma jacka, en mörkblå, bävernylontyp med teddykrage, som gick 
ner till höften. 

•1 

På särskild fråga om hur man på byrån reagerat för gripandet av Pettersson, 

uppgav Saxen att det ej var troligt att Pettersson var gärningsmannen till 

mordet på Palme . Man hade dock diskuterat att sättet Palme blev mördad på var 

av allt att döma mystiskt. Varför går en skytt fram till närkontakt till off

ret? Han kunde ha skjutit från sin första position. En knivman tar däremot 

alltid närkontakt. Det är det enda som talar mot Pettersson, som dock ej är 

känd för att bruka skjutvapen. 

� 
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Saxen undrade om vi har kontrollerat en klient på byrån som nu är intagen på 

Österåker, Salomon, Tordjman, 400119-9910 från Israel som hatar svenska myn

digheter och som är en våldsman. Saxen erhöll inget svar. G <?fe'.'.)-J 
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� Uppläst och godkänt. Förhöret slut klockan 11.30. 
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